

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านนายไพรัตน์ อิมเจริญผล
ถึงบ้านนางน้อย เขาวังกลาง หมู่ที่ ๑๐ บ้านใหม่หนองบัว ...
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๗,๗๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๒.๕๐ เมตร
(ไม่มีงานไหล่ทาง) ยาว ๖๘ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๘๑ ตารางเมตร พร้อมเท คสล.
หุ้มข้างปากทางเลียวเข้า-ออก ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๙,๗๗๔.๘๙ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นียมนา ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นางสาวปัญญา กายโนนสูง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

๖.๓ นายนันทชาติ นิธิจรูญกาล นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ..ก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านนายไพรัตน์ อิมเจริญผล ถึงบ้านนางน้อย เขาวังกลาง หมู่ที่ 10 บ้านใหม่หนองบัว...

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย×FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
1.1(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.50	291	2,473.50	1.3611	3,366.68	3,366.68
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา..15..ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	181	332	60,092	1.3611	81,791.22	81,791.22
2.1(1)	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	18	66	1,188	1.3611	1,616.99	1,616.99
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3,000	3,000	-	3,000.00	3,000
TOTAL								89,774.89

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 63,753.50

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3611

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นียมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปัญญา กายโนนสูง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนันทชาติ นิธิจรูญกาล)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส